PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

PORTARIA n°   3.151,  de  04  de  Fevereiro  de  2015.

NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE.

   O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de Minas Gerais, no
uso da competência que lhe atribui o Artigo 87, Inciso IX da Lei Orgânica Municipal,  e em
atendimento ao disposto na Resolução/CD/FNDE nº 26,  de  17/06/2013,

   Resolve:

   Art. 1° - Nomear, a partir desta data,  para o período de 04 (quatro) anos,
os membros do Conselho de Alimentação Escolar (CAE) deste município de Cachoeira de Minas,
sendo os Senhores:

TITULAR SUPLENTE Segmento
Representado

Elane Cristina de Souza Érica Jussara Ribeiro Trabalhadores da
Educação

Marcília de Cássia Costa Oliveira Nancy da Penha Ribeiro Trabalhadores da
Educação

Vanessa de Cássia Faria Lopes Rosa Darcihely de Cássia Faria Costa Pais de Alunos

Carla Paula Silveira Alves Aldênia de Castro Silveira Pais de Alunos

Sandra Aparecida Silva e Costa Maria Amélia Félix da Silva Sociedade Civil

Ana Maria de Oliveira Costa Patrícia Fonseca Costa Sociedade Civil

Jussara Fernandes Santos Machado Sonia Regina Ribeiro Lopes Poder Executivo

   Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, em especial as Portarias
nº 2.610/11, nº 2.691/11 e nº 3.029/14, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Cachoeira de Minas,  04  de  Fevereiro  de  2.015.

CARLOS AUGUSTO TENÓRIO DIONÍSIO
Prefeito Municipal